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 Hösten är här och vi hoppas ni alla haft en 
 skön sommar och att era tjejer samlat 
 mycket nektar. 

 I slutet på augusti hade vi i styrelsen en 
 heldag för uppstart och planering inför 
 hösten. Maj var vår värd och hade ordnat 

 en riktigt trevlig dag. En del av våra idéer för hösten är fortfarande just 
 idéer som vi hoppas kunna återkomma till. En sådan är en kurs i sensorik 
 som vi tror kommer att hjälpa oss att bättre kunna beskriva våra 
 honungar och därmed lyfta fram honungens många olika smaker och 
 texturer. 

 I bigården just nu 
 I september bör det mesta arbetet i bigården vara klart. Man kan    
 varroabehandla med myrsyra. Men vänta med oxalsyran tills 
 oktober-november. 

 Du bör också tvätta slungan och annat du använt i samband med 
 slungningen noggrant och ställa undan. 
 Nu är det tid att se till att flustret är säkrat så att inte möss kan komma in 
 och skydda mot talgoxar vid behov. Det kan också vara en bra idé att slå 
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 ett transportband runt kupan och på så sätt fästa den i bibänken. Då lär 
 den inte välta i någon höststorm. 

 Kurs “Godkänd biodlare” 

 I samarbete med Mathis Köge kommer vi att hålla kursen både den 23 
 september och den 4 november. Kursen blev snabbt övertecknad vid 
 båda tillfällena så vi planerar för att hålla den även vid senare datum. Vi 
 avslutar möjligheten att anmäla sig redan nu och återkommer om nya 
 tillfällen. Alla som anmält sig kommer att få mera information om de 
 aktuella kurstillfällena. 

 Pollenanalys 
 Som ni kanske vet ordnar Uppsaladistriktet en kurs i pollenanalys med 
 jämna mellanrum. Årets upplaga hålls den 7-8 oktober. Det finns platser 
 kvar och de tar gärna emot deltagare från Stockholm och Sörmland. Mer 
 information finns på distriktets hemsida   https://uppsala.biodlarna.se/  . 
   
 Senaste anmälningsdag är 10 september. 

 Utbrott av Amerikansk yngelröta 
 Under sommaren har vi haft ett utbrott av Amerikansk yngelröta i länet. 
 I juni konstaterades ett utbrott i Brottby i Vallentuna kommun. 

 I grannlänen har det konstaterats utbrott i Ekolsund i Enköping och 
 under juli och augusti två utbrott i Vestmanlands län, dels i Solinge och 
 dels i Hagby. 
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 Nytt medlemssystem hos Biodlarna centralt 
 Biodlarna kommer att byta medlemssystem under hösten. Bytet av 
 medlemssystem kommer bland annat att märkas som en förenkling av att 
 betala medlemsavgiften. I det nya medlemssystemet kommer det att bli 
 lättare att göra betalningen digitalt, och det kommer att finnas flera olika 
 betalningsalternativ tillgängliga, som Swish, avi i Kivra och betalkort. 
 Möjligheten att få sin faktura per post kommer självklart finnas kvar för 
 dem som inte har möjlighet att betala digitalt.  

 För att minska kostnaderna och spara på miljön önskar förbundet att så 
 många som möjligt betalar sin faktura digitalt.  Kontrollera dina 
 uppgifter i medlemssystemet och om möjligt fyll i både e-postadress och 
 mobilnummer, eftersom aviseringar i första hand kommer att skickas via 
 dessa kanaler.  

 Honungsbedömning 
 Biodlarna har inför säsong 2023 ytterligare ökat fokus på kvalitén på 
 svensk honung genom att uppdatera Honungsbedömningsreglementet, 
 vilket ni kan läsa om i senaste numret av Bitidningen. 
 Honungsbedömningsreglemente, bedömningskort, bedömningsprotokoll 
 och kvalitetsintyg är uppdaterade. 
 I och med att det nya reglementet är publicerat så är de gamla 
 dokumenten ogiltiga. 

 ”Blommornas segertåg” på SVT Play. 

 Titta gärna på programmet från Vetenskapens värld i SVT Play. Där 
 finns intressant ny kunskap om samverkan mellan blommor och bin. 



 Kalendarium 
 2023 
 23 september  Godkänd biodlare- Helgkurs för Distriktets medlemmar 
 5 oktober  OKS-träff 
 7-8 okt  Pollenanalys i Uppsala 
 4 november  Godkänd biodlare-Helgkurs för Distriktets medlemmar 

 2024 
 3 februari, prel.  Årsmöte 

 Styrelsen 

 Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till 
 biodlarföreningar. Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns 
 det drygt 270 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet finns 
 18 föreningar med sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.  
 Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, 
 Per Lundblad, Johan Jarbrant, Kristoffer Arvidsson och adjungerad Ann-Sofie 
 Weijsenburg. En närmare presentation finns på hemsidan. 

 Detta och tidigare nyhetsbreven finns att läsa på distriktets hemsida:  stockholm.biodlarna.se 
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